
Na temelju članka 16. stavak (1) i članka 17. stavak (2) Zakona o Vladi Hercegovačko-neretvanske 
županije („Narodne novine HNŽ“, broj: 3/07 i 5/09) i članka 14., 15. i 17. Zakona o javnim 
nabavama („Službeni glasnik BiH“, broj: 39/14), na prijedlog Povjerenstva za javne nabave, Vlada 
Hercegovačko-neretvanske županije-kantona je na 168. sjednici, održanoj 23.2.2022. godine, 
donijela

ODLUKU
O USVAJANJU PLANA JAVNIH NABAVA ZA 2022. GODINU

I

Usvaja se Plan javnih nabava Vlade Hercegovačko-neretvanske županije-kantona za 2022. godinu.

II

Plan javnih nabava objavit će se na web stranici Vlade Hercegovačko-neretvanske županije- 
kantona, čime se stječu uvjeti za provođenje postupaka javnih nabava.

III

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Narodnim novinama Hercegovačko- 
neretvanske županije“.

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

HERCEGOVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA-KANTON
VLADA

PREDSJEDNIK

Broj: 01-<-0^380 /22
Mostar, 23.2.2022. godine



Plan javnih nabava za 2022. godinu
VLADA HERCEGOVAČKO-NERETVANSKE ŽUPANIJE-KANTONA

Red. 
br: Predmet nabave Šifra JRJN Procijenjena vrijednost 

bez PDV-a u KM Vrsta postupka
Okvirni datum 

pokretanja 
postupka

Okvirni datum 
zaključivanja ugovora

Izvor 
financiranja

ROBE
1. Uredski materijal 30192000-1 900.000,00 KM Otvoreni III kvartal studeni/novembar 2022 Proračun
2. Lož ulje 09135000-4 600.000,00 KM Otvoreni 1 kvartal ožujak/mart 2022 Proračun

LOT-1 Gorivo-Mostar 400.000,00 KM Otvoreni III kvartal prosinac/decembar 2022 Proračun

LOT-2 Gorivo-Čapljina 85.000,00 KM Otvoreni II kvartal srpanj/juli 2022 Proračun

LOT-3 Gorivo-Čitluk 40.000,00 KM Otvoreni III kvartal rujan/septembar 2022 Proračun

3.
LOT-4 Gorivo-Stolac

09000000-3
40.000,00 KM Otvoreni II kvartal lipanj/juni 2022 Proračun

LOT-5 Gorivo-Prozor-Rama 50.000,00 KM Otvoreni III kvartal rujan/septembar 2022 Proračun

LOT-6 Gorivo-Konjic 100.000,00 KM Otvoreni II kvartal lipanj/juni 2022 Proračun

LOT-7 Gorivo-Jablanica 25.000,00 KM Otvoreni III kvartal rujan/septembar 2022 Proračun

LOT-8 Gorivo-Neum 40.000,00 KM Otvoreni II kvartal srpanj/juli 2022 Proračun
Gorivo (LOT-1 do LOT-8) 780.000,00 KM

4. Sredstva za održavanje čistoće 39830000-9 270.000,00 KM Otvoreni III kvartal studeni/novembar 2022 Proračun

5. Nabava računala i računalne opreme 30200000-1 400.000,00 KM Otvoreni II kvartal srpanj/juli 2022 Proračun

6. Nabava rezervnih dijelova za vozila MUP-a HNŽ-K 34330000-9 50.000,00 KM Konkurentski 1 kvartal ožujak/mart 2022 Proračun

7. Građevinski materijal 44110000-4 214.000,00 KM Otvoreni III kvartal studeni/novembar 2022 Proračun

8. Hrana i sredstva za higijenu 15000000-8 26.000,00 KM Konkurentski 1 kvartal april/travanj 2022 Proračun

UKUPNO: 3.240.000,00 KM
USLUGE

9. Tiskarske usluge 79810000-5 350.000,00 KM Otvoreni III kvartal rujan/septembar 2022 Proračun

10. Osiguranje službenih vozila 66000000-1 130.000,00 KM Otvoreni IV kvartal prosinac/decembar 2022 Proračun

Stranica 1 od 2



Plan javnih nabava za 2022. godinu
VLADA HERCEGOVAČKO-NERETVANSKE ŽUPANIJE-KANTONA

Red. 
br:

Predmet nabave Šifra JRJN Procijenjena vrijednost 
bez PDV-a u KM Vrsta postupka

Okvirni datum 
pokretanja 
postupka

Okvirni datum 
zaključivanja ugovora

Izvor 
financiranja

LOT-1 Održavanje službenih vozila: HYUNDAI, NISSAN,
LAND ROVER, VOLVO 1 LAĐA NIVA 40.000,00 KM 1 kvartal ožujak/mart 2022
LOT-2 Održavanje službenih vozila: PEUGEOT, RENAULT,
CITROEN, FORD 30.000,00 KM 1 kvartal ožujak/mart 2022

11.

LOT-3 Održavanje službenih vozila: TOYOTA, HONDA-
PIAGGO (skuter) i BMW (motocikl)

50112200-5
20.000,00 KM Otvoreni 1 kvartal ožujak/mart 2022 Proračun

LOT- 4 Održavanje službenih vozila: MERCEDES, MAN,
FIAT,KIA, IVECO,ISUYU ROYAL-(autobus) 40.000,00 KM 1 kvartal ožujak/mart 2022

LOT-5 Održavanje službenih vozila: OPEL 30.000,00 KM 1 kvartal ožujak/mart 2022

LOT-6 Održavanje službenih vozila: ŠKODA 110.000,00 KM 1 kvartal ožujak/mart 2022

LOT-7 Održavanje službenih vozila: GOLF i PASSAT 350.000,00 KM Otvoreni II kvartal srpanj/juli 2022 Proračun
Održavanje službenih vozila (LOT-1 do LOT-7) 620.000,00 KM

12. Fizička i tehnička zaštita objekata 65510000-8 450.000,00 KM Otvoreni III kvartal rujan/septembar 2022 Proračun

13. Tehnički pregled vozila 71531200-9 30.000,00 KM Konkurentski IV kvartal studeni/novembar 2022 Proračun

14. Održavanje klima uređaja 50730000-1 90.000,00 KM Otvoreni III kvartal srpanj/juli 2022 Proračun

UKUPNO: 1.670.000,00 KM
ROBE + USLUGE: 4.910.000,00 KM

Stranica 2 od 2


